



Forsinket prøveblok, nye naboer og parkering ved børne- og kulturhuset

Kære Beboere i Taastrupgaard

Vi glæder os til at det snart bliver varmere i vejret og til at facaden på prøveblokken kommer på.



Prøveblokken

Arbejdet med at renovere prøveblokken er endelig startet igen. Pausen i byggeriet skyldes, at det var nødvendigt at finde nye løsninger til at montere de nye facader, i forhold til det som først var planlagt. Det betyder desværre at prøveblokken er blevet forsinket. Heldigvis er prøveblokken der, hvor vi lærer bygningerne rigtig godt at kende, så vi kan undgå fejl og få de bedste løsninger til renoweringen af Taastrupgaard. Erfaringerne fra prøveblokken gør at resten af renoweringerne kan ske hurtigere og med de bedste løsninger.



Fremtidens Taastrupgaard

Afdelingsbestyrelsen og styregruppen for Fremtidens Taastrupgaard har gennemgået boligplanerne for de nye boligtyper, samt indretningen af de nye køkkener, som alle beboere kan se frem til. Vi er sikre på at det bliver et resultat I bliver glade for – både i forhold til udseende, plads, indretning og opbevaringsmuligheder. Næste skridt er, at der skal søges inspiration til de facader som skal kendetegne by- og skovkvarteret i Taastrupgaard.



Nye naboer

De mange tomme boliger, der venter på at blive brugt til genhusning af Taastrupgaards beboere, har fået midlertidige beboere. De nye naboer er ukrainske familier, som skal bo i Taastrupgaard det næste års tid. Enkelte boliger er også lejet ud midlertidigt til studerende og andre boligsøgende. Den midlertidige udlejning betyder at byggesagen ikke skal bruge penge på tomme boliger, men i stedet kan renovere for pengene. Familierne flytter ud så snart, der er behov for at bruge boligerne til genhusning.



Børne- og Kulturhuset (parkering)

Nu er børnene og Kommunens medarbejdere rykket ind i Børne- og Kulturhuset. Det betyder, at der er kommet regler for parkering på Kommunens område som beboere og besøgende i Taastrupgaard skal være opmærksomme på.

I weekenden kan alle holde frit på pladserne. Mandag til fredag må man kun holde på pladserne i tre timer mellem kl. 04.00 og kl. 20.00. Det betyder, at man reelt kan parkere på området kl. 17.00 og helt frem til kl. 07.00 den efterfølgende dag. Husk at stille p-skiven.

Det er vigtigt at følge disse parkeringsregler, så man undgår at få en parkeringsbøde.

Med venlig hilsen,
AKB Taastrup & KAB